
UCHWAŁA NR 207(XXIV)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Policji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o 
Policji (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 355 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Poraj pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Policji w 
Myszkowie w wysokości 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) na Fundusz Wsparcia Policji z 
przeznaczeniem na zakup nowego samochodu oraz zakup niezbędnego wyposażenia sprzętu 
kwaterunkowego i techniki policyjnej.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w 
Katowicach w zakresie określonym w § 1.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr 199(XXIII)16 Rady Gminy Poraj z dnia 16 września 2016 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finasowej Policji.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 7F9A3966-9241-45ED-8D1F-1725758998FC. Podpisany Strona 1




